УТВЕРЖДЕНЫ:

Приказом Руководителя

№1 от «25» августа 2021 г.

______________________/Соловьева Е. В.

и Индивидуальный предприниматель Соловьева Екатерина Викторовна,  зарегистрированный
Межрегиональной инспекцией Федеральной налоговой службы №15 по Санкт-Петербургу
02.03.2018 года, ОГРНИП 318784700068966, ИНН 780215439609, именуемый в дальнейшем
«Школа БЕНУА»,
 заключили настоящий договор (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:

.